2024 年１月 10 日

各 位

            泉 州 電 業 株 式 会 社

「令和６年能登半島地震」の影響に関するお知らせ

 2024 年１月１日に石川県能登半島を中心に発生した地震により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

 現時点の当社グループにおける状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況について

（１）人的被害

  従業員の人的被害はございません。

（２）会社及び設備等の被害状況

  当社北陸支店、高岡営業所及び連結子会社の株式会社北越電研において、大きな被害は

 ございません。

２．業務の対応について

  当社北陸支店及び高岡営業所は１月５日より、連結子会社の株式会社北越電研は１月

 ４日より通常営業しております。

以 上